
Str. 1/1 

 

Białystok, dn. 03.02.2020 r. 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania:35/PN/2019. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający – 25 Wojskowy 

Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 03.02.2020 r. o godzinie 

10:00 odbyło się, publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Remont budynku magazynowego nr 25”, numer postępowania 01/PN/2020. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, Zamawiający informuje, iż na 

sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości brutto: 2 601 156,69 zł. 

Faktury częściowe wystawione przez Wykonawcę za wykonane roboty, 

zostaną zapłacone w terminie do 21 dni od dnia dostarczenia prawidłowo 

wystawionej faktury częściowej wraz z bezusterkowym protokołem częściowego 

odbioru robót. 

Faktura końcowa, wystawiona przez Wykonawcę po zrealizowaniu pełnego 

zakresu przedmiotu umowy, zostanie zapłacona w terminie do 21 dni od dnia 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury końcowej wraz z bezusterkowym 

protokołem odbioru końcowego robót. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Oferowana cena 

brutto w PLN 

Termin 

gwarancji 

1391/20 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane 
„SANBUD” Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicze 3, 16 – 070 Choroszcz   

2 913 319,00 zł 
60 

miesięcy 

1394/20 

GRASO s.c. A. Sobecki, M. Gryszko (LIDER) 
ul. Pułaskiego 17 lok U3, 15 – 337 Białystok 
MAKRO-TECH Kamil Romanowicz (PARTNER) 
ul. Pułaskiego 17 lok U3, 15 – 337 Białystok 

3 985 200,00 zł 
60 

miesięcy 

 

 Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni 

od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji 

o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia - Załącznik nr 1/GK. 

 

 

KOMENDANT 

 

 

      /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 
 
 
Przemysław MIASTKOWSKI  tel.: 261 398 886 
03.02.2020 r. 
T: 2712, Postępowanie 01/PN/2020   
Sekcja Zamówień Publicznych 


